
預金 普通預金

運転資金として

流動資産合計

　（固定資産）

　特定資産

運営積立資産 三菱東京UFJ銀行 三宮支店 2018年度以降の運営積立金

  その他固定資産

保証金 神戸国際会館 保証金

固定資産合計

　資産合計

　（流動負債）

　負債合計

　正味財産

　（物動資産）

19,949,775 三菱東京UFJ銀行 三宮支店

財産目録財産目録財産目録財産目録

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的

0

124,599,460

104,649,685

金額

2018年3月31日現在

2018年3月31日現在2018年3月31日現在

2018年3月31日現在

（単位）

124,599,460

0

19,949,775

103,659,685

990,000


